
ハイビスカス 店 アレルギー特定原材料８品目

記載期日　2024年　8月　28日　現在

その他（20品目アレルギー対象材料）

乳 小麦 卵 そば かに えび ピーナッツ
(落花生) くるみ

1 焼きそば ● ● ● ● 豚肉,鶏肉,オレンジ,さば、大豆、もも、りんご

2 ポテト ● 大豆

3 スモークターキー

4 竜田揚げ ● ● ● 鶏肉、大豆

5 アメリカンドッグ ● ● ● 鶏肉、豚肉、大豆、ゼラチン

6 たこ焼き ● ● ● 大豆、リンゴ、鶏肉、豚肉、もも

7 串フランク ● ● ● 鶏肉、豚肉、大豆、ゼラチン、牛肉

8 コンソメ 鶏肉、豚肉

9 バター醤油 ● ● 大豆

10 バーベキュー ● ● 大豆、牛肉、豚肉、鶏肉、ゼラチン

11 サワークリーム ● 鶏肉

12 ビーフカレー（ポテト粉） ● 牛肉、大豆、鶏肉、ゼラチン

13 チリガーリック ● 豚肉、大豆

14 三種のチーズ ●

15 チーズ胡椒 ●

16 塩レモン ● 大豆

17 ガーリックバター ● ● 大豆

18 明太バター ● ごま、さけ、大豆、魚醤、さば

19 激辛デビル ● ● 大豆、鶏肉、豚肉

20 カレーライス ● ● ● 牛肉、りんご、豚肉、大豆、鶏肉、バナナ

21 味噌ラーメン ● ● ● ゼラチン、大豆、豚肉、鶏肉、魚醤、ごま、さば

22 旨辛味噌ラーメン ● ● ● ゼラチン、大豆、豚肉、鶏肉、魚醤、ごま、さば、りんご

23 ソフトクリーム

24 バニラ ● ● ● 大豆

25 チョコ ● ● ● 大豆

26 生乳 ● ● ● 大豆

27 あまおう ● ● ● 大豆

28 マンゴー ● ● ● 大豆

29 メロン ● ● ● 大豆

30 ストロベリー ● ● ● 大豆

31 巨峰 ● ● ● 大豆

32 グラノーラ ● ● アーモンド、りんご

33 チョコソース ● 大豆

34 ストロベリーソース ● 大豆

35 キャラメル ● 大豆

36 はじける ● 大豆

37

38

39

40

「●」は、料理の原材料に使用しています。また、原材料に含まれる以外に厨房での調理過程で、混入する場合がありますので、予めご了承ください。

No.
商 品 メ ニ ュ ー

特定原材料

アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛
肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、りんご、ゼラチ
ン

※ 当店では、他のメニューと同じ厨房でアレルギー品目を含む様々な食材を調理しているため、意図せぬ混入（コンタミネーション）に関しては
十分な対応ができません。
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